
 

  

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

veřejné zakázky 

„DNS na dodávky IT -20-2020“ 

 

zadávané v certifikovaném elektronickém nástroji podle § 141 zákona č. 134/2016 Sb. ve 

znění pozdějších předpisů 

 

Zadavatel: 

Univerzita Hradec Králové, Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové III,  

IČ: 62690094,  

veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb.,  

nezapsaná v obchodním rejstříku 

 

Zadavatel vydává následující dodatečné informace: 

Zadavatel dodatečně zjistil, že vlivem administrativního pochybení byly do této veřejné 

zakázky omylem zařazeny i položky, které byly již obsaženy v předchozí zakázce. 

Konkrétně se jedná o položky č. 17 – 31, které tímto z předmětné veřejné zakázky 

odstraňuje a zároveň o předpokládanou hodnotu těchto položek (106 947 Kč bez DPH) 

snižuje i celkovou hodnotu zakázky na 91 030 Kč bez DPH. 

Zadavatel se za způsobené komplikace omlouvá a přikládá novou - upravenou přílohu, kde 

je tato chyba opravena. Tuto přílohu zadavatel požaduje vložit do nabídky. 

Zároveň zadavatel prodlužuje lhůtu k podání nabídek, která nově končí 05. 11. 2020 

v 09:00 hodin. 

 

 

Příloha dodatečných informací: Příloha č. 1 - Předmět veřejné zakázky DNS IT -20-2020 

upravená. 

 

 

 

V Hradci Králové dne 02. 11. 2020 


		2020-11-02T13:20:30+0100
	Jaromír Hejl




